
 

                                                                                                           
               EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ                                                                     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                   ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ(ΕΚΤ)                                                                                                                                                            

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ& Δ/ΘΜΙΑΣ                                                    

     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
      ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
                               ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                     ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540   
Πληροφορίες    : K.Τόλια –Β .Κορομηλά                                
Τηλέφωνο        : 2610-362417 
Fax                  : 2610-362410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr                                                                                                                                                      
 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(ΕΕΠ)  και Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό (ΕΒΠ) που υπηρετούν σε Σχολικές 
Μονάδες και ΚΕΔΔΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2014-2015 » 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτ/μιας και Δευτ/μιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις των άρθρων 12,13 και των παρ.1,3 και 4 του άρθρου 6 του Ν.4024/2011,( ΦΕΚ 
226/τ.Α΄/ 27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 
άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2012» 

2. Tις διατάξεις της παρ.3 του αρ.32 του Ν.4038/2012,(ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2-2-2012) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 201-2015» 

3.  Τις διατάξεις του Ν.3699,(ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων 
με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002(ΦΕΚ 1340,τ.Β΄/16-10-2002)Υ.Α. σχετικά με 
τον «Καθορισμό των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» και τις τροποποιήσεις 
της 

5. Την αριθμ.Φ.350.2/26846/Δ1/26-2-2013 (ΑΔΑ : ΒΕΤ69-Ξ0Β) Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων « Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης..» 

6. Την αριθμ.2/13917/0022/17-2-2012 Κ.Υ.Α., ΦΕΚ 141/τ.Β΄/23-2-2012 των Υπουργών 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών «Καθορισμός 
αποδοχών του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου που 
απασχολείται στο Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ. και ΟΤΑ και των αναπληρωτών εκπαιδευτικών», όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ.2/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928,τ.Β΄,14-4-2014) 

Πάτρα, 15-01-2015 
Αριθμ. Πρωτ:Φ.35.3/232 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 67ΟΑ9-ΛΨΟ



 

7. Την αριθμ. οικοθ.2/17589/0022/29-2-2012 εγκύκλιο της 22ης Διεύθυνσης Μισθολογίου του ΓΛΚ 
«Κοινοποίηση μισθολογικών διατάξεων» 

8. Το αριθμ.2/8470/0022/24-2-2012 έγγραφο του ΓλΚ « Αποδοχές αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών» 

9. Το αριθμ.4956/30-4-2012 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικών 
Δράσεων του ΥΠΔΒΜΘ « Βαθμολογική μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών» 

10. Το αριθμ.πρωτ.Φ.361.04/38203/Δ1/05-4-2012 (ανακοινοποίηση στο ορθό 24-5-2012) 
έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ - Δ/νση Προσωπικού ΠΕ, τμ.Β  
«Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπαιδευτικών» 

11. Το αριθμ.πρωτ.4956/30-4-2012 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ - Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής 
Εκπαιδευτικών Δράσεων-Μονάδα Δ’ «Βαθμολογική μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών» 

12. Το αριθμ. Πρωτ .ΔΙΔΑΔ Φ.31.31/1572/2665/28-2-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης « Αναγνώριση προϋπηρεσίας σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.4024/2011» 

13. Το αριθμ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ Φ.31.25/1373/19011/01-10-2012 έγγραφο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης « Αναγνώριση προϋπηρεσίας» 

14. Το αριθμ.πρωτ.Φ.361.04/44988/Δ1/23-4-2012 ) έγγραφο του ΥΠΑΙΘΠΑ - Δ/νση Προσωπικού 
ΠΕ, τμ.Β «Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπαιδευτικών» 

15. Τις αριθ.πρωτ.Φ.35.2/9346/09-10-2014(ΑΔΑ:7ΨΒΑ9-4ΥΩ),Φ.35.2/9347/09-10-
2014(ΑΔΑ:ΩΠ2Β9-ΖΟ7),Φ.35.2/10835/10-11-2014(ΑΔΑ:Β8ΜΒ9-2ΦΙ),Φ.35.2/10836/10-11-
2014(ΑΔΑ:675Λ9-02Ο), Φ.35.2/10896/11-11-2014 (ΑΔΑ:BXΘΗ9-Ι26) Αποφάσεις 
Πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο 
πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Ανάπτυξη Υποστηρικτικών Δομών για την Ένταξη και 
Συμπερίληψη στην Εκπαίδευση των Μαθητών με Αναπηρία ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές 
Ανάγκες - Μετατροπή του Ειδικού Σχολείου σε Κέντρο Υποστήριξης Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης» -ΑΠ 1, 2 και 3 του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

16. Τις αριθ.πρωτ.Φ.35.2/9280/08-10-2014 (ΑΔΑ:6ΟΧΝ9-0ΥΓ), Φ.35.2/9348/09-10-2014 
(ΑΔΑ:7Ζ379-ΛΥΔ), Φ.35.2/9344/13-10-2014(ΑΔΑ:6ΔΕΔ9-ΗΜΘ),Φ.35.2/9719/15-10-2014 
(ΑΔΑ:Ω39Χ9-Η4Φ),Φ.35.2/10750/07-11-2014(ΑΔΑ:7Υ079-Ζ7Ρ),Φ.35.2/10754/07-11-
2014(ΑΔΑ:6ΙΓ49-Θ51) Αποφάσεις Πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο 
υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 
αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και 
κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού 
Υλικού» -ΑΠ 1, 2 και 3 του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» (ΕΣΠΑ 2007-2013). 

17. Τις αριθ.πρωτ.Φ.35.2/9281/8-10-2014(ΑΔΑ:ΨΩΝΝ9-ΩΦΕ),Φ.35.2/9511/13-10-
2014(ΑΔΑ:6Φ5Φ9-11Ο),Φ.35.2/9631/15-10-2014(ΑΔΑ:64Η09-ΑΥΒ),Φ.35.2/9779/16-10-
2014(ΑΔΑ:7ΘΛΥ9-ΟΩ1),Φ.35.2/10832/10-11-2014(ΑΔΑ:6Τ4Α9-208),Φ.35.2/12054/05-12-
2014(ΑΔΑ:74ΧΣ9-Ρ7Ν) Αποφάσεις Πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
εκπαιδευτικές ανάγκες» - ΑΠ 1, 2 και 3 του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» (ΕΣΠΑ 
2007-2013). 

18. Τις αιτήσεις  των αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ με τα συνημμένα δικαιολογητικά. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Αναγνωρίζουμε στους κατωτέρω αναπληρωτές Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που υπηρετούν σε Σχολικές Μονάδες και ΚΕΔΔΥ αρμοδιότητας της 

ΑΔΑ: 67ΟΑ9-ΛΨΟ



 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2014-2015 την εξής 
προϋπηρεσία: 
 

 
 

 
 
ΑΧΑΪΑ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

    ΕΤΗ     ΜΗΝΕΣ     ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ    ΕΒΠ      02         10         09 

2. ΛΙΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ    ΕΒΠ      05          02         15 

3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    ΕΒΠ      06          06         00 

4. ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ    ΠΕ 23      02          00         20 

5. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    ΕΒΠ      03          07         25 

6. ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ    ΕΒΠ     02         00         19 

7. ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ    ΠΕ 26     06         03         01 

8. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    ΕΒΠ     04         05         02 

9. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ    ΕΒΠ     05         09        28 

10. ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ    ΕΒΠ     01         07        21 

11. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ    ΕΒΠ     03         04        15 

12. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ    ΠΕ 29     03         06        15 

13. ΣΙΑΛΔΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ    ΕΒΠ     00         09        04 

14. ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΛΟΥΛΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ    ΠΕ 26     00          00        00 

 
 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

       ETH     ΜΗΝΕΣ   ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΜΑΜΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 25        04         04         20 

2. ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 30        04         04         06 

3. ΤΣΙΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΒΠ        04         09         29 

4. ΤΣΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΒΠ        02         01         06 

5. ΦΩΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΒΠ        02         02         28 

6. ΜΠΟΔΙΩΤΗ ΕΞΑΚΟΥΣΤΗ ΠΕ 29        12         05         01 

7. ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 28        02         06         23 

 
 
 
ΗΛΕΙΑ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

    ΕΤΗ    ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΕΒΠ     03         08       16 

ΑΔΑ: 67ΟΑ9-ΛΨΟ



 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ 21     01         01       09 

3. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  ΕΒΠ     01         07       10 

4. ΞΕΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ   ΕΒΠ     02         01       22 

5. ΡΕΒΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ   ΕΒΠ     00         08       04 

6. ΚΑΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ   ΕΒΠ     00          08        04 

7. ΧΡΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ   ΕΒΠ     00          01        27 

8. ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ   ΕΒΠ     03          02        00 

9. ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΕΒΠ     01          04        10 

10. ΞΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   ΕΒΠ     00          08        13 

11. ΚΟΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   ΕΒΠ     01          05        01 

12. ΠΑΤΣΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   ΕΒΠ     00         00        00 

13. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 26     00         08        16 

 
 

 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

      ΕΤΗ     ΜΗΝΕΣ   ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ 30      00        03        27 

2. ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΒΠ      04        04        29 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ 23      05        00        09 

4. ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 23      01        07        00 

5. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΒΠ      00        06        12 

6. ΒΑΜΒΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 30      00        00        00 

7. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΕΒΠ      00         04        04 

8. ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΒΠ      00        00         00 

9. ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΒΠ      00        00         00 

 
 
ΚΕΔΔΥ ΗΛΕΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

      ΕΤΗ     ΜΗΝΕΣ      ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΠΕ 30       04         06          22 

2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ 23       00         00          00 

3. ΜΑΝΔΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ 30       00         00          00 

4. ΨΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 23       00         00          00 

5. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 30       00         00          00 

 
 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

      ΕΤΗ     ΜΗΝΕΣ      ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 23       03        00            26 

2. ΚΟΛΩΝΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΒΠ       02        08          15 

ΑΔΑ: 67ΟΑ9-ΛΨΟ



 

3. ΔΟΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΒΠ       03        08          01 

4. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΒΠ       03        06          02 

5. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 25       00        00          00 

6. ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 21       01        11          11 

7. ΖΑΜΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 21       02        07          13 

8. ΤΣΙΤΣΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 29       00        08          06 

 
 
 
 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

       ΕΤΗ   ΜΗΝΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΒΠ 05 03 20 

2. ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΒΠ 03 06 09 

3. ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΕΠ 04 05 07 

4. ΜΕΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΒΠ 05 00 29 

5. ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΒΠ 02 01 09 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΕΠ 01 05 22 

 
ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ: 

       ΕΤΗ   ΜΗΝΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ 

1. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ 30        05       00      27 

2. ΜΕΛΙΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ 30        02       00      07 

3. ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 30        02       09     11 

4. ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 30        04       03     22 

5. ΤΣΑΓΚΑΝΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ 23        04       11     25 

 
 
 
 
 
                                                                                                  Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός  Διευθυντής            
                                                                                                 Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Δυτικής Ελλάδας  
 
                                                                                                                                        
                                                                                                                         Μπαρής Θεόδωρος 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 Δ/νσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και ΚΕΔΔΥ ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 

 Ενδιαφερόμενοι/ες (μέσω Διευθύνσεων και ΚΕΔΔΥ) 

ΑΔΑ: 67ΟΑ9-ΛΨΟ


		2015-01-16T12:36:02+0200
	Athens




